北塘街道办事处关于全面开展建筑垃圾违规堆存点位、装修垃圾治理工作的通知
各村居：

    按照市城管委、区政府的统一要求，依据《滨海新区建筑垃圾规范管理指导意见》、《滨海新区装修垃圾治理工作实施细则》相关要求，自2025年5月19日至 2025年12月在辖区范围内开展建筑垃圾违规堆存点位和装修垃圾治理工作。

    依据新区《关于全面开展建筑垃圾违规堆存点位、装修

垃圾治理工作的通知》要求，进行建筑垃圾、装修垃圾的收运与处理工作的运输公司与消纳场所都应向滨海新区城管委进行报备，暂未进行报备的公司可拨打65369259进行咨询。请各村、居委会及时将此通知传达给物业并督促各物业及时开展自查，规范建筑垃圾收运、处置流程。
    请各村居全面排查辖区内的违规堆存点位、装修垃圾产生源头（包括社区、商业门面等）的违规运输处置等问题，建立建筑垃圾全过程流转台账，填写附件并将盖章版于每月30日通过微信报送。

    特此通知。

附件：滨海新区装修垃圾治理情况汇总表

                            北塘街道办事处

                           2025年5月27日

（联系人：于靖文；联系电话：25256989）

（此件主动公开）